

Årsrapport for 2020

Soetmann Consult ApS
Lærkehaven 23
3500 Værløse
CVR-nr. 30 52 36 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021

Jørgen Soetmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soetmann Consult ApS Lærkehaven 23 3500 Værløse
	CVR-nr.: 30 52 36 60
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Furesø
Direktion	Jørgen Soetmann, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-konsulent virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 340.074, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 958.095.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.233.082	705.418
Personaleomkostninger	1	-806.666	-681.696
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		426.416	23.722
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-3.647	-3.647
Resultat før finansielle poster		422.769	20.075
Finansielle indtægter	3	18.946	30.475
Finansielle omkostninger	4	-4.559	-2.405
Resultat før skat		437.156	48.145
Skat af årets resultat	5	-97.082	-10.678
Årets resultat		340.074	37.467
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		227.074	-73.133
		340.074	37.467

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.684	11.331
Materielle anlægsaktiver	6	7.684	11.331
Anlægsaktiver i alt		7.684	11.331
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.214	222.227
Andre tilgodehavender		0	465
Periodeafgrænsningsposter		4.723	2.601
Tilgodehavender		294.937	225.293
Værdipapirer			
Værdipapirer		538.465	219.854
Værdipapirer		538.465	219.854
Likvide beholdninger		622.577	349.683
Omsætningsaktiver i alt		1.455.979	794.830
Aktiver i alt		1.463.663	806.161

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		720.095	493.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital	7	958.095	728.621
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		1.690	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.690	0
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.998	2.423
Selskabsskat		78.202	678
Anden gæld		422.678	74.439
Kortfristede gældsforpligtelser		503.878	77.540
Gældsforpligtelser i alt		503.878	77.540
Passiver i alt		1.463.663	806.161
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	493.021	110.600	728.621
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	227.074	113.000	340.074
Egenkapital 31. december 2020	125.000	720.095	113.000	958.095

Noter

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	618.447	491.800
Pensioner	170.000	170.000
Andre omkostninger til social sikring	4.096	4.173
Andre personaleomkostninger	14.123	15.723
	<u>806.666</u>	<u>681.696</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	3.647	3.647
	<u>3.647</u>	<u>3.647</u>
	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	392	0
Kursreguleringer	18.554	30.475
	<u>18.946</u>	<u>30.475</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.538	2.405
Valutakurstab	21	0
	<u>4.559</u>	<u>2.405</u>
	<u><u>4.559</u></u>	<u><u>2.405</u></u>
	2020 kr.	2019 kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	95.392	10.678
Årets udskudte skat	1.690	0
	<u>97.082</u>	<u>10.678</u>
	<u><u>97.082</u></u>	<u><u>10.678</u></u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	18.236
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2020	<u>18.236</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	6.905
Årets afskrivninger	3.647
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>10.552</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>7.684</u></u>

Noter

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Jørgen Soetmann

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jørgen Soetmann
Lærkehaven 23
3500 Værløse
